Dimissio pro Francisco Josepho Burro.

"Nobis Chr. V. . . . Omnibus & singulis
hafce Nostras Regias literas visuris, constare vo-
lumus, prænobilem virum, grate Nobis di-
lectum, **F**ranciscum **J**osephum **B**ur-
rhum, **n**atione **I**talam, Divo Parenti Nostro,
Domino **F**ridérico III. Regi Daniæ, Norvegiæ
simmortalis **m**emoriæ, in re medica, aliisque sci-
entiis triennium & amplius e) sese addixisse
atque eo munere ipsi singularem fidem, indu-
striam, atque in rebus agendis dexteritatem
comprobasse, cum vero post gloriosum Domini
Parentis Nostri ex hac vita discessum dictus
Franciscus **J**osephus **B**urrahus humil-

d) I det Sch. Holst. Lænens. Cancellerie Archivs Regi-
stranter hvorfra jeg ved Hr. Archivaricus Schermannus
Gosched har fået den, tilhigemed det originale Udo-
kast, meddeelt.

e) Dette er urettigt; af det ovenstaende have vi seet,
at han ikke var fuldt $2\frac{1}{2}$ Åar i København.

lime Nobis exposuerit, se in animum induxisse f)
hinc emigrandi, et domicilium apud alias
gentes constituendi, Nos eundem gratiose dimi-
sisse. Quod cum ita se habeat, omnibus &
singulis, qui hisce compellabantur, prædictum
F r a n c i s c u m J o s e p h u m B u r r h u m de
meliori nota, pro cuiusque status ac conditionis
ratione respective, amice, clementer ac cle-
mentissime commendamus, ab iisdemque peti-
mus et requirimus, ut ipsum omni favore et
qvibusvis aliis amicitiae et humanitatis officiis
prosequantur. Facient eo rem Nobis pergratam,
quam data occasione respective amicitja, bene-
volentia et gratia Nostra regia compensare non
intermittemus. In quorum fidem præsentes
manu Nostra subscriptas, ligillo Nostro Regio
firmari jussimus."

Uvist er det om denne Ufsted fra en prote-
stantisk Konge virkede hos den rommerske Inqui-
sition til nogen Forbedring i Borros Stilling,

f) I Udkastet har der først staat: "Cum vero . . .
discessum Nobis dignus visus fuerit, quem gra-
tia Nostra Regia porro prosequeremur, ejusque
opera ulterius quoque uteremur." Men dette er
lgien udstrøget og foranbret til Øvenstaende.

men i Fængselet paa Engelsborg forblev han til sin Død den 20 Aug. 1695 g).

Saaledes endte denne mærkelige Mand, om hvem Eftertiden maaske vilde have føldet en gunstigere Dom, dersom han havde været mere omhyggelig for at nedlægge sine Ideer og Erfaringer i trykte Arbeider. Men han har kun efterladt sig lidet af det Slags og adskilligt som bærer hans Navn, har han neppe haft nogen Deel i h). De af hans Skrifter, som vedkomme hans Ophold i Danmark, er følgende: